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 Noter 
Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regler for små foretak er benyttet. 
Regnskapsprinsippene beskrives nedfor. 
Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. 
Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakbetales innen ett år er 
klassifisert 
som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjelde er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å 
være forbigående. Anleggsmidlene med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. 
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt 
mottatt beløp på etableringstidspunktet. 
Enkelte poster er redegjøres for nedenfor. 
Inntektsføring av kraftomsetning/kostnadsføring av kraftkjøp/kraftsalg. 
Bindal Kraftlag SA omsatte kraft fram til og med 29.februar 2023. Da tok datterselskapet Heilhornkraft AS 
over 
denne omsetningen. Salg av kraft inntektsføres etter faktisk forbruk for de enkelte abonnementsgrupper. 
Kraftkjøp: 
Kraft kjøpes inn i form av konsesjonskraft fra Åbjørakraft via Bindal kommune. Kraften faktureres etter målt 
forbruk i Årsandøy transformatorstasjon, dvs. totalt forbruk inkl.tap i eget nett. I tillegg kostnadsføres 
refusjon til 
Bindal kommune for kjøp av kraften og innmatingskostnader i Kolsvik Kraftverk som kraftkjøp. 
Fordringer: 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres pålydende. Evt avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
individuelle 
vurderinger av de enkelte fordringene. 
skatter: 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. 
Utsatt 
skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessige 
og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige 
forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet 
på 
nettogrunnlaget. 
Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. 
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